様式第３号（第４条関係）
 eq \o\ad(誘致企業奨励金交付申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
年　　月　　日
　　　美郷町長　　　　　様
住　所（所　在）
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　印
　　美郷町企業誘致条例第５条の規定による奨励金の交付を受けたいので、次の関係書類を添えて申請します。
記
　１　奨励金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　奨励金交付申請額の算定内訳
　　(１)　固定資産税の課税相当額の奨励金　　　　　　　　　　　　　円
　　(２)　地元居住者常時雇用奨励金　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　添付書類
　　(１)　固定資産税の納税証明書
　　(２)　地元居住者常時雇用者名簿